
Rio Grande do Sul , 08 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3250 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             47 

Municipal nº 1543/2002, de 24 de Setembro de 2002, que estabelece o 

Plano de Carreira dos Servidores Públicos Municipais,  

Considerando férias da servidora Fabiana Santos Scherer Brigo, 

ocupante do cargo de Secretária da Agricultura, no período de 03 a 25 

de fevereiro de 2022. 

  

RESOLVE:  

Art. 1º- Designar em caráter provisório, o servidor CLEITON 

JARDEL CARNEIRO, servidor efetivo ocupante do cargo de 

Coordenador de Departamento, para exercer o Cargo de Secretário da 

Agricultura, em função das férias da titular. 

  

Art. 2º- A Substituição ocorrera no período de 03 a 25 de fevereiro de 

2022, após a designação o servidor retornará a função do cargo 

original. 

  

Art. 3º- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em 

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de 

fevereiro de 2022. 

  

GABINETE DO PREFEITO DE CORONEL BICACO-RS, AOS 

07 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022. 
  

JURANDIR DA SILVA 

Prefeito 

  

Registre-se e Publique-se  
  

ADRIANA DA SILVA BENITES 
Secretária de Administração 

  

Publicado por: 
Adriana da Silva Benites 

Código Identificador:99DE7DF6 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA 040/2022, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

 PORTARIA Nº 040/2022, de 07 de fevereiro de 2022. 
  

Nomeia os Membros do Comitê Municipal de 

Combate à Dengue. 

  

JURANDIR DA SILVA, Prefeito de Coronel Bicaco/RS, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade com o art. 1º da Lei 

Municipal nº 4651/2020, de 18 de maio de 2020, 

  

RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear os Membros do Comitê Municipal de Combate à 

Dengue conforme segue: 

  

- Andréia Miranda de Lima; 

- Eleidi Laura Antunes Capra; 

- Elisangela Cavalheiro Herrmann; 

- Erica Anair Szismann; 

- Everton Alexandre dos Santos; 

- Inês Tubiana; 

- Janaína de Godois Sanches; 

- Laurinda Dorneles Machado; 

- Wesley Samuel Sgobbi. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará 

em vigor em na data de sua publicação. 

  

GABINETE DO PREFEITO DE CORONEL BICACO-RS, AOS 

07 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022. 
  

 JURANDIR DA SILVA 
Prefeito 

  

Registre-se e Publique-se  
  

ADRIANA DA SILVA BENITES 
Secretária de Administração 

  

Publicado por: 
Adriana da Silva Benites 

Código Identificador:C0011CA7 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 

 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 017, DE 07 

DE FEVEREIRO DE 2022 
CONTRATANTE: Município de Cotiporã 

CONTRATADA: BORILLI PNEUS LTDA 

CNPJ Nº 88.644.877/0001-66 

OBJETO: Registro de Preços de serviços de recapagens de pneus 

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 004/2022 

PRAZO/VIGÊNCIA: 12 meses 

VALOR TOTAL: R$51.712,00(cinquenta e um mil, setecentos e 

doze reais) 

  

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 018, DE 07 

DE FEVEREIRO DE 2022 
CONTRATANTE: Município de Cotiporã 

CONTRATADA: F. VACHILESKI & CIA LTDA 

CNPJ Nº 93.388.031/0009-08 

OBJETO: Registro de Preços de serviços de recapagens de pneus 

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 004/2022 

PRAZO/VIGÊNCIA: 12 meses 

VALOR TOTAL: R$31.408,00(trinta e um mil, quatrocentos e oito 

reais) 

  

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 019, DE 07 

DE FEVEREIRO DE 2022 
CONTRATANTE: Município de Cotiporã 

CONTRATADA: GRANDO PNEUS LTDA 

CNPJ Nº 03.562.696/0001-38 

OBJETO: Registro de Preços de serviços de recapagens de pneus 

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 004/2022 

PRAZO/VIGÊNCIA: 12 meses 

VALOR TOTAL: R$34.800,00(trinta e quatro mil e oitocentos reais) 

  

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 020, DE 07 

DE FEVEREIRO DE 2022 
CONTRATANTE: Município de Cotiporã 

CONTRATADA: RICARDO GIEBMEIER 

CNPJ Nº 07.373.493/0001-54 

OBJETO: Registro de Preços de serviços de recapagens de pneus 

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 004/2022 

PRAZO/VIGÊNCIA: 12 meses 

VALOR TOTAL: R$19.200,00(dezenove mil e duzentos reais) 

  

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 021, DE 07 

DE FEVEREIRO DE 2022 
CONTRATANTE: Município de Cotiporã 

CONTRATADA: GARBIN & BERGAMO LTDA 

CNPJ Nº 11.442.752/0001-29 

OBJETO: Registro de Preços de serviços de recapagens de pneus 

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 004/2022 

PRAZO/VIGÊNCIA: 12 meses 

VALOR TOTAL: R$23.760,00(vinte e três mil, setecentos e sessenta 

reais) 

  

Cotiporã, 07 de fevereiro de 2022 

  

JOANA INÊS CITOLIN 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Letícia Frizon 

Código Identificador:096B0DB7 

 


